
Skolan är den plats där barn och unga spenderar stor del av sin tid. Det är därför
en plats som ska kantas av meningsfullhet och framtidstro. Skolan spelar en viktig
roll i att arbeta proaktivt för att säkra barns framtid. Vi vill därför se fler resurser

som tillsätts till skolan och större fokus på skolpolitiken. 

VI KRÄVER ATT:

Sverige ställer sig bakom ett fjärde tilläggsprotokoll till
Barnkonventionen

Skolor inte längre ska få ta ut dolda kostnader

Alla papperslösa och asylsökande barn ska informeras om deras rätt
till utbildning och få den hjälp som behövs för att få denna rätt
tillgodosedd 

Alla EU-medborgare ska ha rätt till utbildning i Sverige oavsett status

Att skolan motverkar psykisk ohälsa i skolan

Att skolan ska vara en inkluderande och trygg miljö för alla oavsett
religion

oavsett vem du är 



                Sverige ställer sig bakom ett fjärde   
                tilläggsprotokoll till Barnkonventionen: 

 
                  Skolor inte längre ska 
                  få ta ut dolda kostnader:

               

                 Alla papperslösa och asylsökande barn ska
                 informeras om deras rätt till utbildning och få den
                 hjälp som behövs för att få denna rätt tillgodosedd:

Asylsökande barn och barn som fått
avslag på sin ansökan har rätt till
utbildning på samma villkor som svenska
medborgare har. Dock ser vi att många
familjer inte är medvetna om den rätten.

Enligt lagen får skolan ta ut en mindre summa pengar, men
då barnfattigdomen ökar ser vi att det skapar klyftor och
utanförskap bland barn. Vi tycker att skolan ska vara jämlik
för alla barn. I dagsläget har inte alla barn råd att betala för
saker såsom pennor, block, kollektivtrafik, skidor eller
lunch vid utflykter. 

 
Genom att ställa sig bakom ett fjärde tilläggsprotokoll
ställer sig Sverige bakom att säkerställa minst ett års gratis
förskola och gratis skolgång till och med gymnasienivå för
alla barn. På så sätt är man med och stöttar utvecklingen
av Barnkonventionen, samt säkerställer att en mer jämlik
skola införs, både i Sverige och internationellt. 



                   Alla EU-medborgare ska ha rätt till utbildning
                   i Sverige oavsett status:

                   Att skolan motverkar
                   psykisk ohälsa i skolan:

                    Att skolan ska vara en inkluderande och trygg
                    miljö för alla oavsett religion

Skolan bör vara en plats där barns olikheter möts med
förståelse och acceptans, inklusive religionsfrihet. Vi anser
att skolan ska vara jämlik och erbjuda både vilorum och
bönerum för att barn ska kunna praktisera sin tro. 

Skolan ska vara en trygg, tillgänglig och inkluderande plats
för alla barn, där alla barn mår bra. Vi kräver därför att det
tillsätts mer resurser för det förebyggande arbetet samt
garanterar att alla barn får det stöd de behöver för sin
psykiska hälsa.

Barn som är EU-medborgare och vars föräldrar har
uppehållsrätt har rätt till utbildning. Det innebär att många
barn faller mellan stolarna på grund av sina föräldrars
juridiska status. Alla barn borde ha rätt att gå i skolan och
inte diskrimineras på grund av sina föräldrar. Vi vill se att
denna rätt tillgodoses i Sverige. 

Detta är en viktig aspekt i arbetet mot
diskriminering och mobbning, för att skapa en
inkluderande miljö där alla barn känner sig
sedda och respekterade.
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